
 
Adres: ul. Artwińskiego3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych 
tel.: 41 36-74-474/072 fax.: 41 36-74-071/481 
strona www: http://www.onkol.kielce.pl/ e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl 

 
AZP.2411.232.2023.JG 

 
Kielce, dn. 24.11.2023 r. 

  
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dot. Postępowania: Zakup i dostawa specjalistycznych zestawów łóżkowych i szafek przyłóżkowych  
dla Oddziałów Szpitalnych Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 
 
 

  Dyrekcja Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach uprzejmie informuje, że zatwierdziła 
propozycję Komisji Przetargowej w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp, którego przedmiotem jest zakup i dostawa 
specjalistycznych zestawów łóżkowych i szafek przyłóżkowych dla Oddziałów Szpitalnych Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii w Kielcach. 
 
Biorąc pod uwagę warunki przedstawione w ofertach, na podstawie kryterium oceny określonego w SWZ, 
wybrano oferty najkorzystniejsze w zakresie: 
 
Pakietu nr 1 
Stiegelmeyer Sp. z o.o.  ul. Grubno 63, 86-212 Stolno, REGON: 870003447 
z ceną brutto: 1.219.428,00 zł 
Termin gwarancji: 36 miesięcy 
 
Pakietu nr 2 
Stiegelmeyer Sp. z o.o.  ul. Grubno 63, 86-212 Stolno, REGON: 870003447 
z ceną brutto: 2.622.807,00 zł 
Termin gwarancji: 36 miesięcy 
 
Pakietu nr 3 
Stiegelmeyer Sp. z o.o.  ul. Grubno 63, 86-212 Stolno, REGON: 870003447 
z ceną brutto: 145.281,60 zł 
Termin gwarancji: 36 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru:  

Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 stawy Pzp, na podstawie kryterium oceny 
określonego w SWZ tj.: 

 
Lp. KRYTERIUM WAGA 

1. Cena 60 pkt 

2. Ocena techniczna 30 pkt 

3.  Termin gwarancji 10 pkt 

http://www.onkol.kielce.pl/


 
 
Informacja o terminie podpisania umowy: 

Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Pzp,  Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 1, jeżeli w przetargu nieograniczonym złożono 
tylko jedną ofertę. 
W związku z powyższym Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na 28 listopada 2023 r. 
 

W załączeniu do niniejszego pisma zbiorcze zestawienie ofert/streszczenie oceny i porównanie złożonych 

ofert.                                          

 
Z poważaniem 

 
                   Z-ca Dyrektora ds. Prawno-Inwestycyjnych 

Krzysztof Falana 
 


